

Årsredovisning

för

H.H. Group AB

559053-1256

Räkenskapsåret

2023-07-01 – 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Patrik Hådén, Styrelseledamot

2024-11-14

Styrelsen för H.H. Group AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets bedriver verksamhet inom fastighetsförvaltning, fordonsförsäljning, personaluthyrning samt entreprenadkonsultation.

Företaget har sitt säte i Stockholm kommun i Stockholms län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning minskat med 46% till följd av att man har återlämnat samtliga hyreslägenheter till hyresvärderna, och hyreskontrakten är uppsagda.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Resultat efter finansiella poster	-3	80	168	404
Nettoomsättning	1 210	2 234	2 001	2 024
Soliditet (%)	96,2	84,7	78,4	76,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Köp av aktier	50 000	765 284	106 354	921 638
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		106 354	-106 354	0
Årets resultat			-10 414	-10 414
Belopp vid årets utgång	50 000	871 638	-10 414	911 224

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	871 639
årets förlust	-10 414
	861 225
disponeras så att i ny räkning överföres	861 225
	861 225

Resultaträkning	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 209 618	2 233 880
Övriga rörelseintäkter		47 600	100
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 257 218	2 233 980
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-498 845	-1 390 727
Övriga externa kostnader		-373 503	-445 114
Personalkostnader	2	-358 362	-250 234
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-31 102	-66 978
Summa rörelsekostnader		-1 261 812	-2 153 053
Rörelseresultat		-4 594	80 927
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 365	95
Räntekostnader och liknande resultatposter		-109	-637
Summa finansiella poster		1 256	-542
Resultat efter finansiella poster		-3 338	80 385
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	60 000
Summa bokslutsdispositioner		0	60 000
Resultat före skatt		-3 338	140 385
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 076	-34 031
Årets resultat		-10 414	106 354

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	62 332	65 934
Övriga materiella anläggningstillgångar		78 900	78 900
Summa materiella anläggningstillgångar		141 232	144 834
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	16 800	16 800
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	635 500	635 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		652 300	652 300
Summa anläggningstillgångar		793 532	797 134
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		47 600	55 147
Övriga fordringar		32 527	65 073
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	110 329
Summa kortfristiga fordringar		80 127	230 549
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		74 002	59 799
Summa kassa och bank		74 002	59 799
Summa omsättningstillgångar		154 129	290 348
SUMMA TILLGÅNGAR		947 661	1 087 482

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		871 639	765 285
Årets resultat		-10 414	106 354
Summa fritt eget kapital		861 225	871 639
Summa eget kapital		911 225	921 639
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	45 302
Övriga skulder		36 436	1 625
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	118 916
Summa kortfristiga skulder		36 436	165 843
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		947 661	1 087 482

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier och verktyg	5 år
Förbättringsutgifter	5 år
Bilar	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	327 947	301 447
Inköp	27 500	26 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	355 447	327 947
Ingående avskrivningar	-262 013	-211 226
Årets avskrivningar	-31 102	-50 787
Utgående ackumulerade avskrivningar	-293 115	-262 013
Utgående redovisat värde	62 332	65 934

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	16 800	16 800
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	16 800	16 800
Utgående redovisat värde	16 800	16 800

Not 5 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	635 500	615 500
Tillkommande fordringar		20 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	635 500	635 500
Utgående redovisat värde	635 500	635 500

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2024-11-12

Patrik Hådén
Patrik Hådén

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-11-12

Ninos Turgay
Ninos Turgay
Auktoriserad revisor



ADECO

REVISORER OCH FÖRETAGSKONSULTER
